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JUNTA DE ANDALUCIA

Consejeria de Medio Ambiente
Delegacion Provincial - Vias Pecuarias
Cérdoba

Num. 9.024/2010

Vias Pecuarias
Expediente: VP/03441/2009
Anuncio de Deslinde
Clasificada por Orden Ministerial de fecha 7 de julio de 1950 y
habiendo aprobado el limo. Sr. Viceconsejero de Medio Ambien-
te, con fecha 2 de diciembre de 2009, el inicio del procedimiento
de deslinde de la via pecuaria denominada Vereda de Cérdoba,
en el tramo Completo en todo su recorrido excepto el tramo des-
lindado y modificado afectado por las obras de la Autovia CO-MA,
en el término municipal de Fernan Nufiez (Cérdoba), y de confor-
midad con lo previsto en el articulo 19.2 del Reglamento de Vias
Pecuarias de la Comunidad Auténoma de Andalucia, aprobado
por Decreto 155/1998, de 21 de julio (B.O.J.A. N° 87, de 4 de
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agosto), se hace publico, para general conocimiento, que las ope-
raciones materiales de deslinde de dicha via pecuaria daran co-
mienzo el dia 6 de octubre de 2010, a las 09:30 horas, en Ayunta-
miento de Fernan Nufez, Pz/ de Armas n° 5, 14520 Fernan Nd-
fiez (Cérdoba).

Asimismo tal como lo previene el articulo 59 de la Ley 30/92, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y Procedi-
miento Administrativo Comin, modificado por la ley 4/1999, de 13
de enero (BOE n° 12 de 14 de enero), el presente anuncio servi-
ra como notificacion a los posibles interesados no identificados, a
los titulares de bienes y derechos que sean desconocidos, a
aquellos respecto de quienes sea ignorado su paradero y a los
que intentada la correspondiente notificacion no se hubiera podi-
do practicar la misma.

En representacion de la Delegacion Provincial de la Consejeria
de Medio Ambiente asistird un Representante de la Administra-
cion designado al efecto.

Todos aquellos que se consideren interesados podran formular
las alegaciones oportunas en dicho acto.

El Delegado Provincial, Luis Rey Yébenes.

RELACION DE COLINDANCIAS Y COLECTIVOS INTERESADOS NOTIFICADOS PARA EL APEO DEL DESLINDE DE LA ViA PE-
CUARIA DENOMINADA “VEREDA DE CORDOBA” EN EL TRAMO COMPLETA EN TODO SU RECORRIDO EXCEPTO EL TRAMO
DESLINDADO Y MODIFICADO AFECTADO POR LAS OBRAS DE LA AUTOVIA CO-MA, EN EL TERMINO MUNICIPAL DE FERNAN-

NUNEZ.VP/3441/2009
Apellidos y nombre

Agencia Andaluza del Agua
Agencia Andaluza del Agua
Agencia Andaluza del Agua
Agencia Andaluza del Agua
Aguilera Carrillo, Francisco
Aguilera Carrillo, Francisco
Aguilera Carrillo, Francisco
Aguilera Carrillo, Francisco
Alba Luna, Ana

Alba Luna, Salvador

Alvarez Osuna, Maria Josefa
Alvarez Osuna, Maria Josefa
Alvarez Toledano, Miguel
Alvarez Toledano, Miguel
Ariza Ariza, Francisco

Ariza Ariza, Francisco

Ariza Ariza, Manuel

Ariza Ariza, Manuel

Ariza Ariza, Manuel

Ariza Hidalgo, Rosa

Ariza Lépez, Salvador

Ariza Luna, Herederos de Juan
Ariza Mufioz, Alfonso

Ariza Naranjo, Fernando Jesus
Ariza Naranjo, Fernando Jesus

Ariza Ramirez, Fernando

Cédigo TM Poligono Parcela
14027 5 9015
14027 5 9009
14027 5 9060
14027 5 9045
14027 5 180
14027 5 187
14027 5 182
14027 5 112
14027 5 465
14027 5 241
14027 5 216
14027 5 196
14027 5 104
14027 5 104
14027 5 185
14027 5 185
14027 5 470
14027 5 472
14027 5 473
14027 5 210
14027 4 350
14027 5 628
14027 5 243
14027 5 236
14027 5 236
14027 5 464
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Ariza Ramirez, Fernando

Ariza Ramirez, Fernando

Ariza Ramirez, Francisco

Ariza Ramirez, José

Ariza Ramirez, Miguel

Ariza Rosal, Francisco Jesus
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Ayuntamiento de Fernan Nufiez
Baena Jiménez, Herederos de José
Baena Miranda, Antonia

Baena Miranda, Antonia

Berral Ariza, Juan

Bonilla Arévalo, Pedro

Cariero Cubillo, Alfonso
Cafiero Cubillo, Cipriano
Carmona Luque, Antonia
Castillo Toro, Francisco

Castro Serrrano, Marta
Delgado Mufioz, Manuel
Delgado Serrano, Maria José
Delgado Serrano, Maria José
Detalles Topograficos
Diputacion de Cérdoba

Estado Ministerio de Fomento (Udad. de Carreteras)
Estado Ministerio de Fomento (Udad. de Carreteras)
Fernandez Osuna, Pedro
Fernandez Osuna, Pedro
Galan Loépez, Gonzalo

Galan L6pez, Gonzalo

Garcia Tejederas, Joaquin
Gonzélez Toledano, Herederos de Maria
Hidalgo Carraso, Carmen
Jiménez Jiménez, Antonio
Jiménez Jiménez, Juan
Jiménez Moral, Catalina Maria

Jiménez Moral, Francisco

14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
14027
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478
221
477
481
610
516
9008
9016
9088
9006
9087
9086
9016
9012
9078
9014
9024
9024
9003
242
471
474
349
245
237
238
183
203
177
234
173
181
235
9002
9081
664
178
179
209
208
486
113
188
240
239
115
119

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



BOP [zmm

Jiménez Moral, Francisco
Jiménez Toledano, José
Jiménez Toledano, José
Jiménez, Ariza, Herederos de Diego
Jurado Giménez, José

Jurado Jiménez, Juan

Jurado Jiménez, Pedro

Ledn Sojo, Antonio

Llamas Ariza, Maria

Lépez Navas, Luis

Lucena Rodriguez, Dolores
Luna Lucena, Josefa

Luna Lucena, Juana

Luna Lucena, Maria

Marin Crespo, Alfonso

Marin Crespo, Herederos de Pedro
Martin Ariza, Antonio
Ministerio de Fomento
Miranda Lépez, Alfonso
Miranda Muifioz, Antonio
Mohedano Ariza, Fernando
Mufioz Martinez, José

Ortega Moreno, Antonio
Ortega Moreno, Antonio
Pacheco Obrero, Antonia
Palma Crespo, Juan Manuel
Raya Lépez, Salvador
Rodriguez Alba, José
Rodriguez Alba, José

Serrano Luna, Francisco
Serrano Serrano, Antonio
Serrano Serrano, Antonio
Soldado Montalban, Guillermo
Soldado Montalban, Guillermo
Soldado Montalban, Guillermo
Soldado Montalban, Guillermo
Toledano Alba, Rafael
Toledano Garcia, Dolores
Toledano Garcia, Dolores
Toledano Garcia, Dolores
Toledano Garcia, Dolores
Toledano Nadales, Herederos de Alfonso
Toledano Nadales, Herederos de Alfonso
Toledano Sojo, Francisco
Toledano Sojo, Fuensanta
Toledano Sojo, Rafael

Toledano Sojo, Rafael
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14027
14027
14027
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14027
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118
231
190
496
228
229
111
499
385
230
233
247
248
246
497
517
348
9080
612
469
482
227
629
114
463
94
613
176
648
244
116
117
608
608
471
474
232
104
106
104
107
249
217
383
384
485
382
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Toledano Uceda, Pedro

Urefia Pintor, Juan

Villalba Rodriguez, Josefa

Villalba Rodriguez, Josefa

Villalba Rodriguez, Pedro

Villalba Rodriguez, Pedro

Ariza Lépez, Alfonso

Ariza Ramirez, Francisco

Ariza Ramirez, Francisco

Ariza Ramirez, José

Detalles Topograficos

Detalles Topograficos

Detalles Topograficos

Detalles Topograficos

Detalles Topograficos

Lépez Fuentes, Francisco

Mures Luna, Pedro

Salazar Toledano, Francisco
Sanchez Lépez, C.B.

Serrano Ariza, Francisco

Serrano Serrano, Francisco

Torres Aguilar, Antonio

Torres Aguilar, Carmen

Torres Galindo, Maria Dolores
Torres Galindo, Victoriano

Torres Galindo,Herederos de Calixto
Villalba Rodriguez, Josefa
A.N.AAS.

A.S.AJA

Agencia Andaluza del Agua

Sr. Alcalde Presidente de Excmo. Ayto. de Fernan Nuifiez
CC.00

Club Senderista llega como puedas
Compaiiia Sevillana de Electricidad
D.P. Consejeria de Agricultura y Pesca
D.P. Consejeria de Obras Publicas
Diputacion de Cérdoba

Ecologistas en Accion

ENAGAS

Federacion Andaluza de Montafiismo
Gas Natural

Guardia Civil ( SEPRONA )
Ministerio de Fomento (Unidad de Carreteras)
Plataforma a desalambrar
Telefénica

U.A.G.A.

U.G.T.

14027
14027
14027
14027
14027
14027
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057
14057

S/IR
S/IR
S/R
S/IR
S/IR
S/IR
S/R
S/R
S/IR
S/IR
S/R
S/R
S/R
S/IR
S/IR
S/R
S/IR
S/IR
S/IR
S/R
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189
380
192
191
193
194
50
41
40
39
9017
9009
9002
9007
9003
139
140
43
34
51
42
38
48
44
46
45
138
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U.P.A. S/IR
Ud del CN de Policia adscrita a la Junta de Andalucia S/IR
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Cérdoba, 18 de agosto de 2010.- El Delegado Provincial, Luis
Rey Yébenes.
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